UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số           /QÐ-SYT Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Thẩm định kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ

thông tin của ngành Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách
nhà nước;

Căn cứ Công văn số 3948/UBND-KGVX ngày 08/8/2022 của UBND tỉnh
Quảng Ngãi về việc triển khai quản lý hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin
sử dụng kinh phí thường xuyên thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn

tỉnh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Thẩm định kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông

tin của ngành Y tế (gọi tắt là Tổ Thẩm định), gồm các thành viên sau:

1. Ông Phan Minh Đan – Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế - Tổ

trưởng.

2. Ông Nguyễn Cao Nghĩa – Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính – Tổ

phó.

 3. Bà Vương Thị Hạnh – Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế- Thư ký.

 4. Ông Hà Văn Hương – Kế toán trưởng Sở Y tế - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hoài Hương – Phó Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính,

Trung tâm Y tế Thành phố – Thành viên.

 6. Ông Nguyễn Vũ Bảo - Nhân viên Trung tâm Y tế Thành phố - Thành

viên.

 7. Ông Nguyễn Duy Vũ - Phụ trách phòng Tổ chức- Hành chính, Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi tỉnh - Thành viên;

2

8. Ông Bạch Ngọc Khải - Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế

huyện Tư Nghĩa - Thành viên;

9. Ông Trần Nguyễn Minh Bảo - Bệnh viện Sản Nhi tỉnh - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Thẩm định như sau:

 Thẩm định kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin của các đơn vị trực

thuộc Sở Y tế có hạn mức kinh phí thuộc thẩm quyền phê duyệt của Giám đốc Sở

Y tế (kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin có giá trị từ trên 100 triệu đồng

đến dưới 01 tỷ đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức năng

Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các Ông/Bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- GĐ; Phó GĐ Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2023-02-20T08:29:34+0700

		2023-02-20T08:47:08+0700

		2023-02-20T08:47:08+0700

		2023-02-20T08:47:08+0700